NADADORES POR PRUEBA

Gobierno
de Canarias

LIBA BENJ 13J TF, 03/11/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

S.C. DE TENERIFE

1-100 m. LIBRE MASCULINO

Licencia Nombre Ao Club

1 043384032 RAMOS DELGADO RICARDO 2007 C.N. REALES

2 049202468 CAPLLONCH DE UNA ISMAEL 2007 C.N.LOS CRISTIANOS

3 043847233 HERNANDEZ MENDEZ JULIO 2007 C.N. MARTIANEZ

4 P00100426 PORRERO MARTIN JORGE 2007 C.D.TENETEIDE

5 045984043 CURTIS LORENZO NATHIAN 2007 C.N. LA ALAMEDA

6 042266692 SUAREZ MARRERAOI HECTOR 2007 A.D. SANTA CRUZ

7 043488028 TARIFE CASTANEDA DIEGO 2007 C.N. REALES

8 043491337 CARMENATIS PERDIGON JOSUE 2007 C.N. REALES

9 079094030 FERNANDEZ ACUNA AIRAM 2007 C.D.TENETEIDE
10 042266563 CHAVES RODRIGUEZ CRISTIAN 2007 C.D.TENETEIDE
11 004035594 SANCHEZ FERNANDEZ LEANDRO 2007 C.N.LOS CRISTIANOS
12 046263408 GONZALEZ HERNANDEZ DAVID 2007 GUAJU

13 079099764 VIEITES ACOSTA ANGEL 2007 C.D.TENETEIDE

14 079093577 WERTH PALAU CARLOS 2007 R.C. NAUT. TENERIFE
15 079092987 MUNOZ SAIZ ALVARO 2007 C.D.TENETEIDE

16 000464183 PIOVANO LORENZO 2007 C.N.LOS CRISTIANOS
17 042289882 GOMENZORO BOMBIN DANIEL 2007 A.D. SANTA CRUZ

18 042292854 BELAMENDIA COTORRUELO GERALD 2007 C.D.TENETEIDE

19 043492294 BRAVO PADRON JUAN 2007 C.N. MARTIANEZ
20 051200712 CASTRO MARTINEZ DANIEL 2007 A.D. SANTA CRUZ
21 051205516 DE LA ROSA GARCIA RUBEN 2007 C.N. LA ALAMEDA
22 079093452 SANCHEZ BELDA JORGE 2007 R.C. NAUT. TENERIFE
23 079238866 OTERO LEON SAUL 2007 C.D.TENETEIDE
24 0P0509003 VARET BOLANOS ALEJANDRO 2007 BENTACU LAGUNA
25 0Y0478683 LUCIANO BARTRAM STEFANO 2007 C.N.LOS CRISTIANOS

Marca

1:14.70
1:17.66
1:19.54
1:22.85
1:23.08
1:23.56
1:23.81
1:23.97
1:24.25
1:26.71
1:33.04
1:33.24
1:34.56
1:35.89
1:42.33
59:59:59.
59:59:59.
59:59:59.
59:59:59.
59:59:59.
59:59:59.
59:59:59.
59:59:59.
59:59:59.
59:59:59.

25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M

Fecha

20/01/2018
20/01/2018
20/01/2018
20/01/2018
12/05/2018
20/01/2018
20/01/2018
20/01/2018
20/01/2018
12/05/2018
12/05/2018
20/01/2018
20/01/2018
20/01/2018
20/01/2018

Lugar

S.C. DE TENERIFE
S.C. DE TENERIFE
S.C. DE TENERIFE
S.C. DE TENERIFE
S.C. DE TENERIFE
S.C. DE TENERIFE
S.C. DE TENERIFE
S.C. DE TENERIFE
S.C. DE TENERIFE
S.C. DE TENERIFE
S.C. DE TENERIFE
S.C. DE TENERIFE
S.C. DE TENERIFE
S.C. DE TENERIFE
S.C. DE TENERIFE
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NADADORES POR PRUEBA

Gobierno
de Canarias

LIBA BENJ 13J TF, 03/11/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

S.C. DE TENERIFE

2-100 m. LIBRE FEMENINO

Licencia Nombre Ao Club
18 043491758 HERNANDEZ MARTIN CARLA 2008 C.N. MARTIANEZ
19 043491478 SOSA HERNANDEZ MICHELLE DAYAN., 2008 C.N. MARTIANEZ
20 046245815 SAIZ PEREZ MAR 2008 C.N.LOS CRISTIANOS
21 079195036 HERNANDEZ ALMENARA LAIA 2008 A.D. SANTA CRUZ
22 079207553 GUADALUPE NEGRIN YUMALAI 2008 C.D.TENETEIDE
23 079094661 PINERO STEGENSEK ELISA 2008 A.D. SANTA CRUZ
24 043850703 ESTEVEZ RODRIGUEZ SHAILA 2008 C.N. REALES
25 051200466 BRITO RODRIGUEZ LARA 2008 BENTACU LAGUNA
26 042266622 REINA LLAMAS ARWEN 2008 C.D.TENETEIDE
27 046263985 ALVAREZ GONZALEZ VALERIA 2008 GUAJU
28 P00100427 PORRERO MARTIN LUCIA 2008 C.D.TENETEIDE
29 042290145 GABADZE MUSELIANI SALOME 2008 C.D.TENETEIDE
30 043488016 DIAZ ABRANTE INES 2008 C.N. REALES
31 079237545 BENNASAR HERNANDEZ MARINA 2008 C.D.TENETEIDE
32 079208057 VARELA MESA INES 2008 R.C. NAUT. TENERIFE
33 042265544 MAYOR PASCUA HENAR 2008 A.D. SANTA CRUZ
34 042266131 PEREZ CUBELLS LUCIA 2008 R.C. NAUT. TENERIFE
35 043485348 DOMINGUEZ TRUJILLO CECILIA 2008 GUAJU
36 046299631 RODRIGUEZ HERNANDEZ SHAIDA 2008 GUAJU
37 049511687 RIESTRA KEDNEY NIAMH 2008 C.N.LOS CRISTIANOS
38 049946185 GONZALEZ MEDEROS PAULA 2008 GUAJU
39 051201662 RODRIGUEZ PALMERO CLAUDIA 2008 BENTACU LAGUNA
40 079085703 CARRO BONILLA CARLOTA 2008 A.D. SANTA CRUZ
41 079094615 BENITEZ GOMEZ LAURA 2008 R.C. NAUT. TENERIFE
42 079095899 DIAZ GARCIA DANIELA 2008 C.D.TENETEIDE
43 079208471 SERRANO LARRUCEA ANA 2008 R.C. NAUT. TENERIFE
44 079447985 IZAGUIRRE NESSI K.I. 2008 C.D.TENETEIDE

Marca

1:25.93
1:26.80
1:29.19
1:29.62
1:29.96
1:33.86
1:37.09
1:39.72
1:39.98
1:40.60
1:40.68
1:43.52
1:43.56
1:45.36
2:14.87
59:59:59.
59:59:59.
59:59:59.
59:59:59.
59:59:59.
59:59:59.
59:59:59.
59:59:59.
59:59:59.
59:59:59.
59:59:59.
59:59:59.

25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M

Fecha

20/01/2018
20/01/2018
12/05/2018
12/05/2018
12/05/2018
12/05/2018
12/05/2018
20/01/2018
12/05/2018
20/01/2018
12/05/2018
12/05/2018
12/05/2018
12/05/2018
20/01/2018

Lugar

S.C. DE TENERIFE
S.C. DE TENERIFE
S.C. DE TENERIFE
S.C. DE TENERIFE
S.C. DE TENERIFE
S.C. DE TENERIFE
S.C. DE TENERIFE
S.C. DE TENERIFE
S.C. DE TENERIFE
S.C. DE TENERIFE
S.C. DE TENERIFE
S.C. DE TENERIFE
S.C. DE TENERIFE
S.C. DE TENERIFE
S.C. DE TENERIFE
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NADADORES POR PRUEBA

Gobierno
de Canarias

LIBA BENJ 13J TF, 03/11/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

S.C. DE TENERIFE

3 - 50 m. LIBRE MASCULINO

Licencia Nombre Ao Club
16 043389952 QUIJADA CABRERA MARIO 2008 C.N. REALES
17 079237608 MORENO BATISTA VICTOR 2008 C.D.TENETEIDE
18 046260745 GONZALEZ NEGRIN AKILES 2008 C.N.LOS CRISTIANOS
19 051153568 MORENO ALVAREZ ALEXIS 2008 C.D.TENETEIDE
20 051166047 BACALLADO MEDINA FABIAN 2008 C.D.TENETEIDE
21 079151750 RODRIGUEZ DIAZ JAVIER 2008 C.D.TENETEIDE
22 042244615 RIVEROL HERNANDEZ M.A. 2008 C.D.TENETEIDE
23 043388498 LEON RODRIGUEZ GERARDO 2008 C.N. MARTIANEZ
24 048785721 LOPEZ KOSHAEV DOMINIC 2008 C.N.LOS CRISTIANOS
25 049512314 LOPEZ MORALES JOSE MIGUEL 2008 C.N.LOS CRISTIANOS
26 051778759 GARCIA MIRANDA PABLO DANIEL 2008 C.N. LA ALAMEDA
27 054949886 BARRETO RODRIGUEZ DIEGO 2008 BENTACU LAGUNA
28 079096626 FERNANDEZ ADRIAN EDUARDO 2008 A.D. SANTA CRUZ
29 079158852 RODRIGUEZ RODRIGUEZ LUIS 2008 A.D. SANTA CRUZ
30 079237418 TALLO PEREZ MARCO 2008 R.C. NAUT. TENERIFE
31 0P0509004 MANOSALVA BENITEZ JESUS 2008 BENTACU LAGUNA
4 - 50 m. LIBRE FEMENINO
Licencia Nombre Ao Club
1 079358775 GARRIDO ALONSO LUCIA 2009 C.D.TENETEIDE
2 043484801 DIAZ VAZQUEZ NORA 2009 C.N. MARTIANEZ
3 043487676 WOLGESCHAFFEN FERNANDEZ P. 2009 C.N. REALES
4 043489122 QUINTERO ESTEVEZ AIMAR 2009 C.N. REALES
5 051200713 CASTRO MARTINEZ ANA 2009 A.D. SANTA CRUZ
6 051201420 MALLORQUIN BETHENCOURT PAULA 2009 A.D.SANTA CRUZ
7 079209414 SANTIAGO PEREZ ESTHER 2009 A.D. SANTA CRUZ
8 079358878 HERNANDEZ HERNANDEZ G.I. 2009 C.N. MARTIANEZ
9 0Y4939610 VANHOUCKE MICHELLE 2009 R.C. NAUT. TENERIFE

Marca

37.06
39.99
40.23
40.38
41.87
44.58
59:59:59.
59:59:59.
59:59:59.
59:59:59.
59:59:59.
59:59:59.
59:59:59.
59:59:59.
59:59:59.
59:59:59.

50m-M
50m-M
50m-M
50m-M
50m-M
50m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M

Marca

39.84
59:59:59.
59:59:59.
59:59:59.
59:59:59.
59:59:59.
59:59:59.
59:59:59.
59:59:59.

50m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M

Fecha

05/05/2018
05/05/2018
05/05/2018
06/05/2017
06/05/2017
05/05/2018

Fecha
26/05/2018

Lugar

SC DE TENERIFE
SC DE TENERIFE
SC DE TENERIFE
SANTA CRUZ DE TENE
SANTA CRUZ DE TENE
SC DE TENERIFE

Lugar
SANTA CRUZ DE TENE
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NADADORES POR PRUEBA

Gobierno
de Canarias

LIBA BENJ 13J TF, 03/11/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

S.C. DE TENERIFE

5-200 m. ESTILOS MASCULINO

Licencia Nombre Ao Club
15 043384032 RAMOS DELGADO RICARDO 2007 C.N. REALES
16 049202468 CAPLLONCH DE UNA ISMAEL 2007 C.N.LOS CRISTIANOS
17 043847233 HERNANDEZ MENDEZ JULIO 2007 C.N. MARTIANEZ
18 043488028 TARIFE CASTANEDA DIEGO 2007 C.N. REALES
19 079099764 VIEITES ACOSTA ANGEL 2007 C.D.TENETEIDE
20 079094030 FERNANDEZ ACUNA AIRAM 2007 C.D.TENETEIDE
21 043491337 CARMENATIS PERDIGON JOSUE 2007 C.N. REALES
22 042266563 CHAVES RODRIGUEZ CRISTIAN 2007 C.D.TENETEIDE
23 004035594 SANCHEZ FERNANDEZ LEANDRO 2007 C.N.LOS CRISTIANOS
24 000464183 PIOVANO LORENZO 2007 C.N.LOS CRISTIANOS
25 042292854 BELAMENDIA COTORRUELO GERALD 2007 C.D.TENETEIDE
26 045984043 CURTIS LORENZO NATHIAN 2007 C.N. LA ALAMEDA
27 046263408 GONZALEZ HERNANDEZ DAVID 2007 GUAJU
28 079092987 MUNOZ SAIZ ALVARO 2007 C.D.TENETEIDE
29 0Y0478683 LUCIANO BARTRAM STEFANO 2007 C.N.LOS CRISTIANOS
30 P00100426 PORRERO MARTIN JORGE 2007 C.D.TENETEIDE
6 - 200 m. ESTILOS FEMENINO
Licencia Nombre Ao Club
1 043491758 HERNANDEZ MARTIN CARLA 2008 C.N. MARTIANEZ
2 043491478 SOSA HERNANDEZ MICHELLE DAYAN, 2008 C.N. MARTIANEZ
3 046245815 SAIZ PEREZ MAR 2008 C.N.LOS CRISTIANOS
4 051200466 BRITO RODRIGUEZ LARA 2008 BENTACU LAGUNA
5 046299631 RODRIGUEZ HERNANDEZ SHAIDA 2008 GUAJU
6 079237545 BENNASAR HERNANDEZ MARINA 2008 C.D.TENETEIDE
7 042266622 REINA LLAMAS ARWEN 2008 C.D.TENETEIDE
8 042290145 GABADZE MUSELIANI SALOME 2008 C.D.TENETEIDE
9 043850703 ESTEVEZ RODRIGUEZ SHAILA 2008 C.N. REALES
10 046263985 ALVAREZ GONZALEZ VALERIA 2008 GUAJU
11 049511687 RIESTRA KEDNEY NIAMH 2008 C.N.LOS CRISTIANOS
12 049946185 GONZALEZ MEDEROS PAULA 2008 GUAJU
13 079095899 DIAZ GARCIA DANIELA 2008 C.D.TENETEIDE
14 079207553 GUADALUPE NEGRIN YUMALAI 2008 C.D.TENETEIDE
15 079447985 IZAGUIRRE NESSI K.1. 2008 C.D.TENETEIDE
16 P00100427 PORRERO MARTIN LUCIA 2008 C.D.TENETEIDE

Marca

2:58.19
3:13.46
3:21.11
3:24.03
3:26.83
3:27.93
3:28.69
3:40.75
3:48.32
59:59:59.
59:59:59.
59:59:59.
59:59:59.
59:59:59.
59:59:59.
59:59:59.

25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M

Marca

3:18.60
3:30.34
3:33.13
3:45.75
3:51.32
4:05.46
59:59:59.
59:59:59.
59:59:59.
59:59:59.
59:59:59.
59:59:59.
59:59:59.
59:59:59.
59:59:59.
59:59:59.

25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M

Fecha

07/04/2018
07/04/2018
07/04/2018
07/04/2018
07/04/2018
07/04/2018
07/04/2018
07/04/2018
07/04/2018

Fecha

07/04/2018
07/04/2018
07/04/2018
07/04/2018
07/04/2018
07/04/2018

Lugar

S.C. DE TENERIFE
S.C. DE TENERIFE
S.C. DE TENERIFE
S.C. DE TENERIFE
S.C. DE TENERIFE
S.C. DE TENERIFE
S.C. DE TENERIFE
S.C. DE TENERIFE
S.C. DE TENERIFE

Lugar

S.C. DE TENERIFE
S.C. DE TENERIFE
S.C. DE TENERIFE
S.C. DE TENERIFE
S.C. DE TENERIFE
S.C. DE TENERIFE
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NADADORES POR PRUEBA

Gobierno
de Canarias

LIBA BENJ 13J TF, 03/11/2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

S.C. DE TENERIFE

7 - 100 m. ESTILOS MASCULINO

Licencia Nombre Ano Club
8 042244615 RIVEROL HERNANDEZ M.A. 2008 C.D.TENETEIDE
9 043388498 LEON RODRIGUEZ GERARDO 2008 C.N. MARTIANEZ
10 043389952 QUIJADA CABRERA MARIO 2008 C.N. REALES
11 046260745 GONZALEZ NEGRIN AKILES 2008 C.N.LOS CRISTIANOS
12 048785721 LOPEZ KOSHAEV DOMINIC 2008 C.N.LOS CRISTIANOS
13 049512314 LOPEZ MORALES JOSE MIGUEL 2008 C.N.LOS CRISTIANOS
14 051153568 MORENO ALVAREZ ALEXIS 2008 C.D.TENETEIDE
15 051166047 BACALLADO MEDINA FABIAN 2008 C.D.TENETEIDE
16 054949886 BARRETO RODRIGUEZ DIEGO 2008 BENTACU LAGUNA
17 079151750 RODRIGUEZ DIAZ JAVIER 2008 C.D.TENETEIDE
18 079237418 TALLO PEREZ MARCO 2008 R.C. NAUT. TENERIFE
19 079237608 MORENO BATISTA VICTOR 2008 C.D.TENETEIDE
20 0P0509004 MANOSALVA BENITEZ JESUS 2008 BENTACU LAGUNA
8 - 100 m. ESTILOS FEMENINO
Licencia Nombre Ano Club
1 043484801 DIAZ VAZQUEZ NORA 2009 C.N. MARTIANEZ
2 043487676 WOLGESCHAFFEN FERNANDEZ P. 2009 C.N. RREALES
3 079358775 GARRIDO ALONSO LUCIA 2009 C.D.TENETEIDE
4 079358878 HERNANDEZ HERNANDEZ G.I. 2009 C.N. MARTIANEZ
5 0Y4939610 VANHOUCKE MICHELLE 2009 R.C. NAUT. TENERIFE
9 - 4x50 MARIPOSA MASCULINO
Licencia Nombre Ano Club
1 402 11 AR.C. NAUT. TENERIFE 11 A R.C. NAUT. TENERIFE
2 403 11 A C.D.TENETEIDE 11 A C.D.TENETEIDE
3 404 11 A C.N. LOS CRISTIANOS 11 A C.N.LOS CRISTIANOS

Marca

59:59:59.
59:59:59.
59:59:59.
59:59:59.
59:59:59.
59:59:59.
59:59:59.
59:59:59.
59:59:59.
59:59:59.
59:59:59.
59:59:59.
59:59:59.

25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M

Marca

59:59:59.
59:59:59.
59:59:59.
59:59:59.
59:59:59.

25m-M
25m-M
25m-M
25m-M
25m-M

Marca

59:59:59.
59:59:59.
59:59:59.

25m-E
25m-E
25m-E

Fecha

Fecha

Fecha

Lugar

Lugar

Lugar
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